
ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 1 
Весовая категория: Мальчики 24 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Малкин Александр Владимирович (Сызрань)

16

9
Караганов Степан Вадимович (Тольятти)

8
Редько Дмитрий Владиславович (Камышин)

5
Лельков Константин Романович (Пенза)

12

13

4
Терлецкий Кирилл Ильич (Самара)

3
Старков Артём Дмитриеви (Тольятти)

14

11

6
Фомин Егор Николаевич (Барыш)

7
Едильбаев Жангир Саматович (Оренбург)

10

15

2
Рыбин Платон Анатольевич (Тольятти)

101

110

111

112

113

120

121

125



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 1 
Весовая категория: Мальчики 26 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Лошкарев Макар Вадимович (Самара)

16

9
Аглиулов Эммануэль Марселевич (Тольятти)

8
Кошкин Матвей Валерьевич (Сызрань)

5
Милостивенко Виктор Павлович (Тольятти)

12
Ишбулатов Ильназ Каримович (Оренбург)

13
Рахимов Марсель Радмирович (Уфа)

4
Шмулевич Яромир Антонович (Тольятти)

3
Юськаев Тимур Русланович (Сызрань)

14

11
Деманов Роман Дмитриевич (Оренбург)

6
Суббот Артур Наильевич (Тольятти)

7
Матиевский Марк Алексеевич (Сызрань)

10
Курочкин Александр Андреевич (Ульяновск)

15

2
Мелконян Степан Артемович (Тольятти)

102

103

104

105

106

114

115

116

117

122

123

126



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Мальчики 28 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Белобров Александр Александрович (Камышин)

32

16
Мелконян Давид Артемович (Тольятти)

17
Каспранов Артем Радмирович (Уфа)

9
Головихин Николай Евгеньевич (Ульяновск)

24

8
Гнусарёв Илья Андреевич (Сызрань)

25

5
Хайруллин Данир Альбертович (Ульяновск)

28

12
Цыбулин Дмитрий Игоревич (Тольятти)

21
Корнилов Василий Иванович (Оренбург)

13
Петров Данила Ильич (Ульяновск)

20
Ягутян Артем Артурович (Тольятти)

4
Жестков Никита Владимирович (Уфа)

29

3
Саламов Ислам Гасанович (Барыш)

30

14
Кожев Дмитрий Александрович (Тольятти)

19
Поволокин Евгений Александрович (Уфа)

11
Погудин Егор Олегович (Ульяновск)

22
Маштаков Максим Алексеевич (Камышин)

6
Матренин Максим Андреевич (Сызрань)

27

7
Ятаев Роман Алексеевич (Сызрань)

26

10
Ужегов Тимур Сергеевич (Ульяновск)

23

15
Захаров Александр Александрович (Ульяновск)

18
Рожков Данил Сергеевич (Тольятти)

31

2
Кирилов Станислав Николаевич (Уфа)

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

216

217

218

219

224

225

228



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Мальчики 30 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Коротких Матвей Сергеевич (Сызрань)

8
Якупов Артур Ринатович (Уфа)

5
Мунтаев Алихан Русланович (Оренбург)

4
Зайц Дмитрий Александрович (Самара)

3
Мишунин Илья Максимович (Барыш)

6
Железняк Богдан Олегович (Камышин)

7
Козлов Илья Антонович (Оренбург)

2
Арапов Михаил Юрьевич (Сызрань)

309

310

311

312

320

321

326



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Мальчики 32 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Фадеев Семён Андреевич (Сызрань)

8

5
Голенков Евгений Олегович (Ульяновск)

4
Бикбаев Дамир Рамильевич (Тольятти)

3
Андронов Матвей Антонович (Сызрань)

6
Заев Александр Артемович (Ульяновск)

7
Иконников Иван Дмитриевич (Уфа)

2
Нестеров Игорь Дмитриевич (Сызрань)

313

314

315

322

323

327



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Мальчики 34 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Суравцов Елисей Иванович (Пенза)

8

5
Хузиахметов Эмиль Ильдарович (Уфа)

4
Мосин Семен Михайлович (Ульяновск)

3
Межевикин Илья Сергеевич (Камышин)

6

7

2
Королев Егор Дмитриевич (Ульяновск)

407

417

418

427



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Мальчики 36 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Узланов Захар Асанович (Камышин)

8

5
Капшук Виктор Олегович (Тольятти)

4
Низамутдинов Карим Ильнурович (Ульяновск)

3
Шавидзе Рустам Джумберович (Ульяновск)

6
Сурков Михаил Юрьевич (Сызрань)

7
Колесников Максим Александрович (Самара)

2
Лазарев Тимофей Алексеевич (Камышин)

404

405

406

415

416

426



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Мальчики 39 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Литвинов Константин Максимович (Сызрань)

8

5
Щербаков Иван Артёмович (Пенза)

4
Азимов Самир Санжарович (Ульяновск)

3
Шарафеев Ильдан Равильевич (Барыш)

6

7

2
Стёпин Степан Александрович (Пенза)

403

413

414

425



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Мальчики 42 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Суслов Роман Александрович (Барыш)

8

5
Матвеев Алексей Дмитриевич (Сызрань)

4
Коломойцев Максим Викторович (Оренбург)

3
Рубцов Михаил Сергеевич (Тольятти)

6
Чухонастов Илья Александрович (Камышин)

7

2
Молвинский Егор Владиславович (Сызрань)

401

402

411

412

424



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Мальчики 45 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Касабян Григорий Эдуардович (Ульяновск)

4

3
Мочальников Лев Алексеевич (Сызрань)

2
Саламов Ибрагим Гасанович (Барыш)

410

423



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Мальчики +45 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Ковычев Константин Михайлович (Тольятти)

2



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 1 
Весовая категория: Девочки 24 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Макиенко Каролина Дмитриевна (Уфа)

8

5
Панова Вероника Викторовна (Сызрань)

4
Хайруллина Амина Рустамовна (Ульяновск)

3
Русалкина Карина Рамисовна (Новоспасск)

6
Петрова Варвара Дмитриевна (Тольятти)

7
Кочикаева Амина Сафиулловна (Пенза)

2
Загирова Русалина Руслановна (Уфа)

107

108

109

118

119

124



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Девочки 26 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Твердышева Мария Михайловна (Оренбург)

4
Лошкарева Кира Вадимовна (Самара)

3
Миронова Анна Александровна (Пенза)

2
Емельянова Софья Александровна (Тольятти)

220

221

226



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Девочки 28 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Кудрина Дарья Владимировна (Самара)

8

5
Ярычевская Ева Антоновна (Тольятти)

4
Ковакова Дарья Васильевна (Нижний Новгород)

3
Андреева Варвара Андреева (Сызрань)

6

7

2
Ржата Варвара Евгеньевна (Ульяновск)

215

222

223

227



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Девочки 30 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Конова Анастасия Андреевна (Пенза)

16

9
Ярмонова Надежда Андреевна (Тольятти)

8
Петрушкина Вероника Денисовна (Ульяновск)

5
Русалкина Аделина Рамисовна (Новоспасск)

12

13

4
Тучкова Валерия Сергеевна (Оренбург)

3
Дарьина Александра Александровна (Сызрань)

14

11

6
Архипова Дарья Андреевна (Ульяновск)

7
Бруслина Анна Андреевна (Новоульяновск)

10

15

2
Складнева Кира Евгеньевна (Тольятти)

301

305

302

303

304

316

317

324



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Девочки 33 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Городинская Злата Максимовна (Ульяновск)

8

5
Вавилина Алена Андреевна (Сызрань)

4
Кожейкина Валерия Евгеньевна (Оренбург)

3
Дыдыкина Анастасия Александровна (Новоульяновск)

6
Кулагина Ульяна Дмитриевна (Сызрань)

7
Азизова Арина Рамильевна (Тольятти)

2
Яшина Варвара Сергеевна (Ульяновск)

306

307

308

318

319

325



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Девочки 36 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Рябова Валерия Алексеевна (Сызрань)

4
Зотчева Софья Андреевна (Ульяновск)

3
Богомазова Кристина Сергеевна (Сызрань)

2
Закирова Виктория Азатовна (Уфа)

408

409

422



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Девочки 39 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Горячева Валерия Алексеевна (Пенза)

2
Ильхужина Ильмира Ильясовна (Уфа)

421



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Девочки 42 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Кирсанова Дарья Евгеньевна  (Сызрань)

2
Никифорова Алиса Витальевна (Тольятти)

420



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Девочки 45 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1

2



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль «ЧЕМПИОН» по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2014-2015г.р. 
8-10 марта 2024 г.     г. Сызрань, Самарская обл. 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Девочки +45 кг

Председатель судейской коллегии ___________…

Главный секретарь _____________…

I  

II  

III  

III  

1
Шишова Елизавета Георгиевна (Ульяновск)

2
Наумова Елизавета Андреевна (Новоспасск)

419


